UBND PHƯỜNG LONG BIÊN

BAN QLDA ĐẦU TƯ – HẠ TẦNG

Số:       /TB-QLDAĐTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả lựa chọn tổ chức thuê đất ngắn hạn đối với ô đất

G.6/P1 và G.6/CCKO1 phường Long Biên

Ban quản lý dự án đầu tư - hạ tầng phường Long Biên công khai kết quả lựa

chọn tổ chức thuê đất ngắn hạn đối với ô đất G.6/P1 và G.6/CCKO1 phường Long

Biên, với thông tin:

- Địa chỉ/ vị trí: Ô đất G.6/P1 và G.6/CCKO1 phường Long Biên. Vị trí 1

đường Cổ Linh đoạn từ chân đê Sông Hồng đến Thạch Bàn.

- Tổng diện tích: 20.067 m2.

- Nguồn gốc đất: Ô đất được Công ty cổ phần đầu tư Thạch Bàn bàn giao

cho Trung tâm phát triển quỹ đất quận Long Biên (Nay là Ban quản lý dự án đầu

tư – hạ tầng phường Long Biên) quản lý, chống lấn chiếm và đề xuất phương án

sử dụng.

- Mục đích sử dụng cho thuê: Thương mại dịch vụ.

- Thời gian thuê dự kiến: 05 năm.

- Đơn giá khởi điểm cho thuê đất: 437.280 đồng/m2/năm.

1. Kết quả lựa chọn:

Trên cơ sở kết quả mở đơn thuê đất và các quy định hiện hành, Ban quản lý

dự án đầu tư - hạ tầng phường Long Biên công khai kết quả lựa chọn tổ chức thuê

đất ngắn hạn đối với ô đất G.6/P1 và G.6/CCKO1 phường Long Biên với nội dung

như sau:

- Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH đầu tư GREENLAND Long Vũ.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0111053913 do Sở Tài chính

Thành phố Hà Nội đăng ký lần đầu ngày 15/5/2025.

- Người đại diện theo pháp luật: Hoàng Quang Hùng

- Căn cước số: 008085007122 ngày 28/10/2024 do Bộ Công an cấp.

- Đơn giá thuê đất: 438.000 đồng/m2/năm.

     (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi tám nghìn đồng trên một mét vuông một năm).

Ban quản lý dự án đầu tư - hạ tầng phường Long Biên niêm yết đăng công

2

khai trên trang thông tin điện tử và niêm yết tại trụ sở làm việc trong vòng 07 ngày

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT (05).

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Thắng

		2025-08-12T09:26:17+0700

		2025-08-12T11:04:39+0700

		2025-08-12T14:20:06+0700

		2025-08-12T14:20:06+0700

		2025-08-12T14:20:06+0700

		2025-08-12T14:20:06+0700